TRIBUNAL DE JUSTICA
PRESIDÊNCIA DO TJ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TJ

AVISO

AVISO nº 92/2024

Avisa aos candidatos do ENAM sobre a data de comparecimento para
a avaliação presencial da autodeclaração pela Comissão de
Heteroidentificação.

As COORDENADORAS ADMINISTRATIVAS DAS COMISSÕES DE HETEROIDENTIFICAÇÃO do
Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, Desembargadora Leila Maria Rodrigues Pinto de Carvalho
e Albuquerque e Desembargadora Cristina Serra Feijó, no uso de suas atribuições legais;

AVISAM aos senhores candidatos do ENAM indicados nominalmente nos Anexos I e II, que deverão
comparecer presencialmente no Tribunal de Justiça no dia 16/03/2024, observando-se:

Local: Tribunal de Justiça, 2º andar, Lâmina IV.

Candidatos indicados pelos números 1 a 60 do Anexo I: deverão comparecer às 9h00 do dia
16/03/2024.

Candidatos indicados pelos números 61 a 120 do Anexo I: deverão comparecer às 10h00 do
dia 16/03/2024.

Candidatos indicados pelos números 121 a 180 do Anexo I: deverão comparecer às 11h00 do
dia 16/03/2024.

Candidatos indicados pelos números 181 a 229 do Anexo I: deverão comparecer às 13h00 do
dia 16/03/2024.

Candidatos indicados no Anexo II: deverão comparecer às 13h00 do dia 16/03/2024,
apresentando, obrigatoriamente, o número da inscrição no ENAM.

Na data da convocação (16/03/2024), os candidatos deverão apresentar à Comissão de Heteroidentificação
o comprovante da entrega da autodeclaração, dos documentos e da inscrição no ENAM.

Rio de Janeiro, 11 de março de 2024.

Desembargadora LEILA MARIA RODRIGUES PINTO DE CARVALHO E ALBUQUERQUE

Desembargadora CRISTINA SERRA FEIJÓ

Coordenadoras Administrativas das Comissões de Heteroidentificação do Tribunal de Justiça do Estado do
Rio de Janeiro

ANEXO I

Inscrição Nome

793035728 1. ADRIANO GUIMARÃES DE OLIVEIRA
793034477 2. ADRIANO MARTINS MENDONÇA
793044913 3. AGATHA GABRIELLA DA SILVA ROSA
793033635 4. ALEXANDRA FERREIRA GREGORIO
793017951 5. ALEXANDRE ALVES SILVA DO NASCIMENTO
793036271 6. ALEXANDRE BRAGA FERREIRA
793037555 7. ALINE DE MELLO PINTO
793016112 8. ALINE DEODATO CAMILO
793011120 9. ÁLVARO CAPRA DA CUNHA LOPES
793027584 10. AMANDA VASCONCELOS DE ALMEIDA ALVES
793034911 11. ANA CAROLINE BISPO FERNANDES DA SILVA
793037172 12. ANA LUIZA GARCEZ MACHADO
793026411 13. ANA PAULA CARIUS
793006887 14. ANA PAULA PENNA DOS SANTOS
793032994 15. ANDERSON DO NASCIMENTO DOMINGOS
793020895 16. ANDRÉ GRANDIS GUIMARÃES
793045872 17. ANDRÉ LUIZ CONRADO MENDES
793040175 18. ANDRÉ MACHADO DA SILVA
793004856 19. ANDRÉA APARECIDA MONTEIRO
793038132 20. ANDRESSA DE LIMA GAMA E SILVA MONTEIRO
793044573 21. ANDRESSA LOPES CAMPOS DE CALDAS
793035748 22. ANNA CAROLINA ANTUNES MADUREIRA
793021218 23. ANTONIA ALICE PONTES GUILHERME
793036840 24. ARIADNE LUCY ESTEVES SANTOS
793015480 25. BÁRBARA DA SILVA QUEIROBIM
793008640 26. BEATRIZ MELLO ROCHA
793041545 27. BERNARDO LOMAR DA SILVA
793039954 28. BRUNA CARVALHO NUNES BRANDÃO
793047212 29. BRUNA DANIELLE MARVILA CORREIA
793024427 30. BRUNA MARIA CAMPOS LEITÃO
793003530 31. BRUNNA RIGAMONT GOMES BARBOSA
793019693 32. BRUNO CESAR DOS SANTOS GUIMARÃES
793042390 33. CAIO MARCIO DE OLIVEIRA FERNANDES
793042224 34. CAMILA BARBOSA ASSAD
793038280 35. CARLOS EDUARDO FERREIRA DE SOUZA
793004001 36. CARLOS FABIANO DA SILVA BASTOS
793007075 37. CAROLINA SALES ALVES DE LISBOA
793001092 38. CAROLINE DE SOUZA ANDRADE
793018731 39. CASSIELE DA SILVA MIRANDA
793036787 40. CLARICE CABRAL CEZAR
793034372 41. CLÁUDIA MÁRCIA DE SOUZA PONTES FONTELES
793028300 42. CRISTINA MARIA PALERMO
793024447 43. DANIEL BATISTA VALLE DA ROCHA
793010391 44. DANIELA CRISTIANE FRANÇA DE AMORIM ROCHA
793008693 45. DANIELE CRISTINE DO VALLE ABREU

793003615 46. DANIELLE APARECIDA FERREIRA

793045935 47. DANIELLE GESUALDI DE SANTANA
793002564 48. DANILO RODRIGUES DA SILVA
793037395 49. DÉBORA COSTA DA SILVA LIMA
793025625 50. DEISE CRISTINA SOARES GOMES
793038191 51. DIEGO TADEU PEREIRA PONTES MARANGONI PINTO
793012360 52. DIOGO VIEIRA DE ANDRADE
793000413 53. DOUGLAS VIEIRA NUNES
793032002 54. EDIVAN SUPRIANO DA SILVA
793021023 55. EDSON DE OLIVEIRA KROGU JÚNIOR
793020376 56. EDUARDO DA LUZ BAPTISTA
793039166 57. EDUARDO VINICIUS SALLES SANTOS
793001487 58. ELCIO DE AMORIM CALDAS JÚNIOR
793001282 59. ELEN LIMA DO PATROCÍNIO GABRY
793034104 60. ELIONAI MENDES PESSOA
793049727 61. ÉRIKA OLIVEIRA REZENDE
793050352 62. FABIANA CRISTINA FARIAS DA SILVA

793021404
63. FABIANA MARIA MARQUES DA CONCEIÇÃO BORBA

CARREIRA
793045058 64. FÁBIO BRAGA PORTELA DE VASCONCELOS
793031711 65. FÁBIO JORGE DANTAS DE SOUSA
793009474 66. FÁBIO MATOSO PEREIRA
793025389 67. FELIPE ALVES DUARTE
793022007 68. FELIPE CÉZAR VIANNA
793013099 69. FELIPE COSTA DE PAIVA
793020875 70. FERNANDA BARRETO DOS SANTOS
793010990 71. FERNANDA BRUM MADRUGA NUNES
793002168 72. FLAVIA MARIA VINCULA E VIEIRA MOLIARI
793033841 73. FLÁVIA RODRIGUES DE SOUZA

7930238270 74. FLÁVIA SILVEIRA SILVA
793011116 75. FRANCISCO JOSÉ MENEZES JUNIOR
793034671 76. FRANCISCO RUBENS BORGES MARCILON
793031260 77. FRANKLIN DE SÁ XAVIER JUNIOR
793043194 78. FREDERICO DA SILVA DE ASSIS
793031442 79. GABRIEL AZEVEDO PINHEIRO
793010292 80. GABRIEL EGÍDIO DE CASTRO BARROS
793026892 81. GABRIEL MARINHO ALVARENGA
793019353 82. GABRIEL SOARES DE MORAES
793033118 83. GABRIELE SOUZA DA SILVA
793042528 84. GELSON MODESTO RODRIGUES
793029072 85. GEOVETE APARECIDA DE BARROS
793028223 86. GILVAN GAMA DE CARVALHO
793026713 87. GINALVA FERNANDES DE BRITO VALENTIM
793027321 88. GRACIETE DA SILVA SOUSA
793001633 89. GUILHERME AUGUSTO PINHEIRO PANTOJA
793026310 90. GUILHERME OLIVEIRA GUIMARÃES
793023913 91. GUSTAVO AFONSO MACHADO
793031247 92. HANNA LEDA SILVA VENTAPANE
793029964 93. HARLEN SANTOS BARUEL

793014877 94. HIGOR GOMES DE MOURA
793003377 95. IAN DE SANTANA LIMA

793028727 96. ILZAMARA DA SILVA SANTOS
793030787 97. INDIRA LUIZA DE CASTRO SANTOS
793020773 98. ISADORA DE SOUSA SIQUEIRA
793045492 99. JACKSON QUITETE DOS SANTOS
793017658 100. JAMES LÚCIO CABRAL
793001272 101. JANAÍNA DOS SANTOS SAMPAIO DANTAS
793003606 102. JASEÍAS TORQUATO DA SILVA SOBRINHO
793020489 103. JEANE INACIO DA COSTA
793046765 104. JEFFERSON IGNÁCIO SOUZA GOMES VILLAÇA
793037202 105. JÉSSICA CORDEIRO DA ROCHA
793014812 106. JÉSSICA MATOLLA DANTAS RAMOS
793001424 107. JOÃO PEDRO DE MATOS FERREIRA DOS SANTOS
793039008 108. JONATHAN QUEIROZ DA SILVEIRA FEIJÓ
793012061 109. JONATHAN RICARDO COUTO OLIVEIRA
793015780 110. JOSÉ DA SILVA RAIMUNDO
793027803 111. JOYCE CARVALHO DE SOUZA
793031960 112. JUAREZ LOPES DE ALMEIDA
793012272 113. JULIA RUBIM PIMENTEL
793035496 114. KATHLEEN BATISTA LOBO
793007157 115. KELLER SILVA
793018341 116. LEANDRO OLIVEIRA COSTA
793047586 117. LEONARDO CARDOSO DO NASCIMENTO
793015107 118. LESSANDRA DE SANT’ANA COSTA
793030229 119. LETÍCIA LIMA BEZERRA DOS SANTOS
793017246 120. LETÍCIA MARIA FERRAZ FERREIRA
793035374 121. LIDIANE DA SILVA OLIVEIRA
793014623 122. LILIAN STEFANY MOREIRA LACERDA
793007058 123. LUCAS MENDONÇA PALTRINIÉRI
793027217 124. LUCAS RAPHAEL DE ARAUJO OLIVEIRA
793049673 125. LÚCIA DE CÁSSIA PEREIRA DA SILVA
793010314 126. LUCIANA NEVES DE FARIAS
793009421 127. LUIS FELIPE TOMAZ MELO
793007494 128. LUIZ EDUARDO DA SILVA
793007214 129. LUZIA EDITH COSTA FIDELIS
793025626 130. MAICO CEZAR BAIENSE FRANCISCO
793018063 131. MAICON ALEXANDRE DE MORAIS
793012973 132. MAICON DE JESUS VAZ PEREIRA
793036523 133. MAILSON JEFFERSON FERREIRA SOARES
793017176 134. MAIQUEL DE SOUZA GAMA
793008097 135. MARALUCY LIMA SILVA RANA
793007619 136. MARCELA FARIA DE MAGALHÃES
793030048 137. MARCELLO VINÍCIUS RODRIGUES MUNIZ
793001747 138. MÁRCIA APARECIDA FERREIRA
793034379 139. MÁRCIA CRISTINA AMORIM DA CUNHA
793027179 140. MARCIO JOSÉ ALVES DA SILVA
793028158 141. MARCO ANTONIO DA SILVA PINTO
793035377 142. MARCO ANTÔNIO RIBEIRO CHAVES

Aviso 7606466         SEI 2024-06011465 / pg. 4

793013030 143. MARCOS PEDRO SILVA
793002762 144. MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE SOUSA
793046973 145. MARIA BRUNA DE SOUZA FERREIRA
793022517 146. MARIANA CRISTINA PINTO MONTEIRO
793019395 147. MARIANNA VIAL BRITO
793006082 148. MARTA DOS SANTOS OLÁVIO
793027609 149. MARYANA BORGES CUNHA
793018788 150. MATHEUS ARAUJO DE OLIVEIRA SILVA
793008007 151. MATHEUS FONTOURA BADAJOZ
793014570 152. MICHELE CRISTINA ROMERO PINTO
793015140 153. MÔNICA CARVALHO DA SILVA
793041744 154. MYCKE AZEVEDO DE ALMEIDA CÂMARA
793015215 155. NÁDIA DOS SANTOS LORENA SOARES ATAIDES
793022372 156. NATÁLIA REGUEIRA DE OLIVEIRA
793012723 157. NATASHA DA SILVA BARBOSA
793012233 158. NATHALIA DE AZEVEDO FERREIRA PEREIRA
793040103 159. NERILCINÉA DOS SANTOS BRÁULIO DE SOUZA
793051124 160. NILTON HILARIO
793031209 161. OTÁVIO LAIO CASTRO DOMINGUES DO NASCIMENTO
793030561 162. PALOMA CHRISTINA RAMOS ALVES
793001562 163. PALOMA DA SILVA SANTOS
793041342 164. PATRICIA CRISTINA VIEIRA DE LIMA
793049113 165. PATRICIA LIMA CARVALHO
793018178 166. PATRÍCIA ORNELAS DE BARROS
793033114 167. PAULA DINARTE DO SOUTO
793020774 168. PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA BARROSO
793017976 169. PAULO HENRIQUE PINTO DE SOUZA
793043899 170. PAULO ROBERTO MENDES DA SILVA
793022695 171. PAULO SERGIO MOTTA VENÂNCIO
793003502 172. PEDRO ANTONIO SILVA DE MIRANDA
793004893 173. PRISCILA MARQUES DEGANI
793042077 174. PRISCILLA BARBOSA PIMENTEL
793042137 175. RAFAEL ALEXANDRE DE CASTRO
793030892 176. RAFAEL CABRAL SANTOS
793038258 177. RAFAEL MILÃO PEREIRA
793044420 178. RAFAELA FLÁVIA DA SILVA
793019490 179. RAIANE FRANÇA RAMOS
793016843 180. RAMON DE OLIVEIRA SILVA
793004675 181. RAQUEL CRISTINE PACHECO DE OLIVEIRA
793003711 182. RAQUEL MATEUS FAIOLI DE SOUZA
793004997 183. RAQUEL SILVA AGUIAR
793031076 184. RAYMARA DE LIMA SILVA
793010903 185. REBECA CORDEIRO DA ROCHA MOTA
793009085 186. REYNALDO DE BARROS ARANTES
793019569 187. ROBÉRIO DE SOUSA DAMIÃO
793036924 188. ROBERTA ALVES BELLO
793011500 189. ROBERTO HANG JUNIOR
793019843 190. ROBERTO MARTINS SOARES
793044809 191. ROBERTO ROCHA DE PAULA
793019578 192. ROBSON SIQUEIRA DA SILVA

793020533 193. RODOLPHO DA COSTA PESTANA
793023129 194. RODRIGO PEREIRA SOUZA
793019817 195. ROMULO VIEIRA ALVES
793031510 196. ROSEMERE ROSA SILVA DE MELO

79302676 197. SAMUEL PASTORA SOUZA
793031781 198. SARITA DIAS FERREIRA
793012727 199. SELMA DE SOUZA OLIVEIRA
793024714 200. SERGIO LIMA VIANA
793036196 201. SILAS LIMA
793049746 202. SILVIA REGINA JACINTHO
793013437 203. SIMONE DE BARROS SANTOS
793034527 204. SIMONE VALERIA DE MATTOS INGLAT
793005882 205. TÂMARA PRISCILA DE ARAUJO ARAGÃO
793019562 206. TATIANA DO CARMO SANT’ANNA
793027800 207. TATIANA DOS SANTOS MORAES
793030431 208. THAIS DE MENEZES VIANA
793048295 209. THAISSA PERES PEDROSA RONDON
793048908 210. THAUANY DO NASCIMENTO VIGAR
793004835 211. THIAGO FORMAGIO
793026725 212. THULIO AVELAR ANDRADE
793045913 213. VALERIANO JUSTINO DA SILVA
793020968 214. VANESSA DE FÁTIMA SANTOS AMORIM DA SILVA
793038436 215. VANESSA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
793044359 216. VANESSA RODRIGUES CEZÁRIO
793022692 217. VERONICA DELOUZA DA SILVA
793038835 218. VERÔNICA RODRIGUES DOS SANTOS
793021052 219. VICTOR HUGO SANTOS DOS REIS
793000753 220. VINICIUS CRISTIANO DE MEDEIROS
793002313 221. VINICIUS MAXSUEL D EOLIVEIRA SANTOS URUGA
793023025 222. VÍTOR HUGO FERREIRA COELHO
793050018 223. VIVIAN ALMEIDA DE CARVALHO
793028550 224. WANESSA CRISTINA DE AZEREDO LESSA
793046679 225. WASHINGTON NAVARRO DE SOUZA JÚNIOR
793033331 226. WELINGTON NEVES GOMES
793023783 227. WILTON MOREIRA DA SILVEIRA
793040776 228. YASMIN FERNANDES DE CARVALHO LEITE
793022369 229. YASMIN SEMIÃO DUTRA

ANEXO II

Inscrição Nome

ALEX VIANA CARDOSO

ANDREI RODRIGUES DA SILVA

BRUNA ELOI DA SILVA

IAGO FARIAS DA SILVA

JOÃO EPIFÂNIO NEVES BATISTA JUNIOR

JORGE SANTOS MORAES JUNIOR

LAIZ AMARAL RODRIGUES DA GUIA

ROSINETE CRUZ DA SILVA

WANDERSON MARQUES DOS SANTOS

	Aviso 7606466